
VILNIAUS R. 

MAIŠIAGALOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

PLATUSIS AUDITAS 2022 (TĖVŲ VERTINIMAS)

Parengė: Edita Staniulionienė

Gražina Švaikovskaja

Viktorija Piatkova

2022-05-31

Maišiagala



Maišiagalos lopšelyje-darželyje buvo atliekamas platusis auditas

https://apklausa.lt/private/forms/maisiagalos-vaiku-lopselio-

darzelio-platusis-auditas-2022-tevams-razb66d , 

šiuo klausimynu siekiama įvertinti mūsų lopšelio-darželio veiklos 

rodiklių lygį. Buvo pateikiamos lygių skalė nuo 1 iki 4.

4 lygis - Labai gerai (75–100%): veikla kūrybiška, originali, 

savita, veiksminga, kryptinga, labai paveiki;

3 lygis - Gerai (50–74%): veikla turi savitų bruožų, pakankamai 

sėkminga, potenciali, lanksti, paveiki, tinkama;

2 lygis - Neblogai (25–49%): veikla vidutiniška, neišskirtinė, 

patenkinama, priimtina;

1 lygis - Prastai (iki 24%): veikla nepatenkinama, neveiksminga, 

neperspektyvi.

Dalyvavo 39 respondentai 

https://apklausa.lt/private/forms/maisiagalos-vaiku-lopselio-darzelio-platusis-auditas-2022-tevams-razb66d


1.1.1. Vaikų kultūra

• 9 gerai 

• 30 labai gerai. 



1.1.2. Aplinkos svetingumas, saugumas, estetika

• 5 gerai

• 34 labai gerai.



1.1.3. Lopšelio-darželio mikroklimatas

• 11 gerai

• 28 labai gerai



1.1.4. Lygių galimybių suteikimas ir teisingumas

• 10 gerai

• 29 labai gerai



1.1.5. Tradicijos

• 3 gerai

• 36 labai gerai



1.2.1. Tapatumo ir pasididžiavimo jausmas

• 10 gerai

• 29 labai gerai



1.2.2. Maišiagalos vaikų lopšelio darželio 

populiarumas ir prestižas

• 9 gerai 

• 30 labai gerai



1.2.3. Įvaizdžio kūrimo kultūra

• 6 gerai

• 33 labai gerai



1.3. Maišiagalos vaikų lopšelio-darželio vidaus 

ir išorės ryšiai

• 12 gerai

• 27 labai gerai



1.3.1. Lopšelio-darželio bendruomenės narių 

bendravimo ir bendradarbiavimo kokybė

• 12 gerai 

• 25 labai gerai



1.3.2. Bendravimas ir bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais

• 6 gerai

• 32 labai gerai



1.3.3. Atvirumas pokyčiams

• 6 gerai

• 32 labai gerai



1.3.4. Lopšelio-darželio vieta bendruomenėje

• 11 gerai 

• 28 labai gerai



2.1.1. Programos atitiktis valstybės 

nustatytiems reikalavimams

• 4 gerai

• 14 nežino ar atitinka

• 21 labai gerai



2.1.3. Programų atitiktis vaikų ugdymosi 

poreikiams ir interesams

• 6 gerai

• 31 labai gerai



2.1.4. Ugdymo(si) aplinkos, priemonių atitiktis 

pagal vaikų amžių, poreikius bei interesus

• 6 gerai

• 33 labai gerai



2.3. Ugdymo(si) proceso kokybė

• 2 gerai

• 37 labai gerai



2.3.1. Ugdomosios veiklos tikslingumas, 

veiksmingumas ir kūrybiškumas

• 2 gerai

• 36 labai gerai



2.3.2. Ugdymo organizavimo kokybė

• 3 gerai

• 35 labai gerai



2.3.3. Mokytojo ir ugdytinio sąveika

• 6 gerai

• 32 labai gerai



2.4. Šeimos ir lopšelio-darželio 

bendradarbiavimas ugdymo procese

• 1 neblogai

• 13 gerai

• 25 labai gerai



2.4.1. Šeimos įtraukimas į vaikų ugdymo(si) 

procesą lopšelyje-darželyje

• 2 neblogai

• 12 gerai

• 25 labai gerai



2.4.2. Šeimos informavimo apie vaiką kokybė

• 11 gerai

• 28 labai gerai



2.4.3. Šeimos gaunamos informacijos kokybė

• 1 neblogai

• 10 gerai

• 28 labai gerai



Jūsų pastebėjimai,pasiūlymai, pageidavimai

• 28 respondentai neturi pasiūlymų, pastebėjimų, pageidavimų. Atsakė viskas gerai, puikus 

darželis, svajonių darželis;

• Norėtųsi gauti daugiau informacijos apie vaiko pasiekimus,rekomendacijas dėl vaiko ugdymo, 

elgesio ir pan. Trūksta bendradarbiavimo; (1 respondentas)

• Išlaikyti esamą lygį, nes esate labai geras darželis, t.y., puikūs vadovai, kompetentingi ir vaikus 

mylintys mokytojai, nuostabūs kiti darželio darbuotojai. Nuoširdus ačiū! (1 respondentas)

• Ugdymo kokybė gera, veikos pakankamai, auklėtojos atsidavusios ir labai stengiasi. Labai 

patenkinti šiuo darželiu; (1 respondentas)

• Viskas puikiai! Ačiū visam darželio kolektyvui. Kiekvienam atskirai ir visiems kartu. Darbo 

rezultatai matomi ir jaučiami! (1 respondentas)

• Trūksta papildomų būrelių, kad vaikas lavintų savo pomėgius ar tam tikrus savo talentus, 

pvz:šokio, muzikos, sporto, kalbų; (1 respondentas)

• Esame patenkinti ugdymo įstaiga ir joje teikiamo ugdymo kokybe. Daugiau pageidavimų ir 

pasiūlymų neturime. (1 respondentas)

• Labai norėtųsi, kad būtų darželyje minimos tokios švents, į kurias galėtų ateiti tėvai. Mamos 

diena, tėvelių diena, senelių diena, dėde rudenėlis, Kalėdos ir t.t. (1 respondentas)

• Būtų smagu užeiti į rūbines jau,nes karantinas baigtas. (1 respondentas)



Išvados
Išanalizavus plačiojo audito gautus rezultatus, galima pastebėti, 

kad vyrauja 4 lygis

• Vaikų kultūra yra svarbi;

• Sukurta gerai veikianti informavimo sistema. Aplinka jauki, estetiška, saugi;

• Darželis yra žinomas bendruomenėje;

• Darželis tinkamai atstovauja visuomenę;

• Darželio veikla grindžiama skaidrumo, teisingumo, teisėtumo bei lygių galimybių 

principais;

• Darželis turi savitas tradicijas;

• Darželis atviras pokyčiams;

• Programos tikslai, uždaviniai ir turinys atitinka vaikų amžių;

• Gerai žinoma šeimai informavimas apie vaiko pasiekimus, sistemingai ir 

šiuolaikiškai taikomos komunikacijos priemonės;

• Ne visi žino apie ugdymo programą ar atitinka valstybės reikalavimus; (3)

• Šeimos įtraukimas į vaikų ugdymo(si) procesą darželyje vertinama 

gerai;(3)

• Šeimos bendradarbiavimas ugdymo procese vertinamas gerai; (3)



Dėkoju už dėmesį!


